92. Item providerunt et ordinaverunt, [et provident et ordinant,] quod omnes

represalie sint suspense nisi contra principales debitores et eorum fideiussores (4)
durante presenti provisione.

93. Item providef'unt et ordinaverunt, [et provident et ordinant,] quod quotie-
sctimque hec provisio vellet cassari de hoc, de duobus mensibus ante debeat fieri
crida aut notificatio publica in terris dominorum M.

94. I.tem providerunt et ordinaverunt, [et provident et ordinant,] quod si quis
fecerit Yel commiserit contra predicta, vel aliquod predictorum, duod perdantur
mercantie et res, bestie, plaustra cum quibus et super quibus predicta ducerentur
et perveniant ut in provisione communis M. (5) supra continetur.

1]3, 8: pelizarie.

, C. Nel nostro omessa certa '
il mente per errore.
(0]
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95. Item providerunt et ordinaverunt, let provident et ordinant,| quod que-
cunque persona undecunque sit possit conducere et conduci facere a civitate Tanue
ad partes ultramontanas et e converso, scilicet a partibus ultramontanis ad civi-
tatem Ianue, solvendo (1) ut infra, videlicet de qualibet soma mercantie subtilis le-
vate in Ianua et in partibus lanue, veniendo per (2) Tanuam que dvcuntur ultra
montes, florenos V ad datium mercantie civitatis M. pro omnibus datits, et intelli-
gatur soma lib. D minutis et ultra detrahantur pro involiis libre X pro centenario.

06. Item providerunt et ordinaverunt, [et provident et ordinant,] quod de qua-
libet alia mercadantia solvatur ad datium predictum pro omnibus datiis d. 6 pro
libra secundum estimationem earum et hoc de omnibus mercadantiis que levan-
tur in Tanua et conducuntur ultra montes et e converso scilicet de omnibus mer-
cadantiis que levantur per partes ultramontanas et conducuntur in Ianua.

97. Confirmatio supradicte provisionis que pertinet ad Briziam ¢t Fergamum.

In nomine Domini, amen. MCCCXLVIII, indictione 2%, die veneris IIT men-
sis octobris. Ad hoc ut mercatores conducentes et facientes conduci eorum mer-
cantias et res a partibus inferioribus ad partes ultramontanas et a partibus ul-
tramontanis ad partes inferiores, transitum facientes cum eisdem per civitates M.,
Cumarum, Laude et Cremone et Piziguitoni sicut soliti sunt ac etiam volentes
transitum facere cum eorum mercantiis et rebus per civitates Pergami et Brixie
et eorum districtum, seu per alterum ipsorum amborum itinerum, promptiores
fiant, et fiant per dictas civitates et itinera cum eorum mercadantiis et rebus,
prudentes viri dd. Raymundus de Archidiaconis, legum doctor, vicarius magnif.
dominorum M. dictarumque civitatum etc., et duodecim presidentes provisionibus
et defensionibus communis M., de voluntate et beneplacito magnif. et excelsi dd.
Luchini Vicecomitis, domini M. etc, domini generalis, pro evidenti commodo et
utilitate dicti communis M. et communium dictarum civitatum, providerunt et or-
dinaverunt et ordinant et provident quod dicti mercatores conducentes et conduci
facientes eorum mercantias et res a dictis partibus ultramontanis ad dictas partes
inferiores per dictas civitates M., Cumarum, Laude, Cremone et Piziguitoni ea-
rumgque districtum, transitum facientes cum eisdem, secundum formam * cuiusdam
provisionis facte anno MCCCXLVI, die XXII mensis augusti, possint et eis lici-
tum sit dictas mercadantias et res, infra spacium et terminum in dicta provisione
contentum, postquam dicte mercadantie et res applicuerint civitatem predictam M.
et eius suburbium, conducere vel conduci facere extra iurisdictionem dominorum
M. quocunque eis placuerit dum prius de ipsis mercadantiis et rebus solvatur, vel
solitum sit solvi, datium consuetum de ipsis mercadantiis et rebus secundum
modum, formam et.tenorem provisionis de qua supra fit mentio.